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BLIKJE PINDA'S 60G GEZOUTEN PINDA'S / CAN PEANUTS 60G SALTED PEANUTS / DOSE ERDNUSSE 60G

GESALZENE ERDNUSSE

Drukformaat / print size / Druckformat / format d'impression:

170 X 59 mm

vet 52,69,

(10-20 graden) op

0,27g. Geproduceerd in de EU. Klantinformatie: TPC, Postbus 10, 7500AA Enschede. TH.T:
datum zie onderzijde.

Gezouten pinda's ca. 60g. Ingrediénten: PINDA'S, zonnebloemolie en zout. Kan sporen bevattan
waarvan verzadigde vetzuren 7,2g, koolhydraten 8,9g, waarvan suikers 3,2g, eiwit 24,49, zout

van: Noten, Gluten, Soja,
een droge donkere plaats. Voedingswaarde per 100g: energie 2576 kJ / 622

NL

Gezouten pinda's ca. 60g. Ingrediénten: PINDA'S, zonnebloemolie en zout.

Kan sporen bevattan van: Noten, Gluten, Soja, Melkbestanddelen.

Bewaaradvies: kamertemperatuur (10-20 graden) op een droge donkere plaats.

Voedingswaarde per 100g: energie 2576kJ / 622kcal, vet 52,6g, waarvan

verzadigde vetzuren 7,29, koolhydraten 8,99, waarvan suikers 3,2g, eiwit 24,4g,

zout 0,27g. in de EU i ie: TPC, Postbus 10,
7500AA Enschede. T.H.T: datum zie onderzijde.

Salted peanuts apx. 60g. Ingredients: PEANUTS, sunflower oil and salt. May
contain traces of: Nuts, Gluten, Soy, Milk solids. Storage: room temperature
(10-20 degrees) in a dry dark place. Nutrition values per 100g: energy 2576kJ /
622kcal, fat 52.6g, of which saturates 7.2g, carbohydrate 8.9g, of which sugars
3.2g, protein 24.4g, salt 0.27g. Produced in EU. Customer information: TPC, PO
Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. Best before date: see bottom.
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Gesalzene Erdniisse ca. 60g. Zutaten: ERDNUSSE, Sonnenblumendl und Salz.

Kann Spuren enthalten von: Niisse, Gluten, Soja, Milchbestandteile.

Lagerungshinweise: raumtemperatur (10-20 Grad) an einem trockenen,

dunklen Ort. Nahrwerte pro 100g: Energie 2576kJ / 622kcal, Fett 52,69, davon

Gesattigt 7,29, Kohlenhydrate 89g, davon Zucker 3,29, EiweiR 24,4g, Salz

0,27g. Produziert in der EU. Kundeninformation: TPC, Postfach 10, 7500AA
Enschede, Niederlande. M.H.D: siehe Unterseite.
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Cacahustes salées env. 60g. Ingrédients: CACAHUETES, huile de tournesol
et sel. Informations sur les allergies: Peut contenir des traces de : Fruits &
coque, gluten, soja, extraits secs de lait. Conseils en matiére de stockage: &
température ambiante (10-20 degrés) dans un endroit sec et sombre. Valeurs
nutritionnelles pour 100g: énergie 2576kJ / 622kcal, lipides 52,69, dont
saturés 7,29, glucides 89g, dont sucres 3,2g, protéines 24,4g, sel 0,27g.
Informations client: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands.
Produit dans I'UE. A Meilleur avant: voir en bas.

BEDRUKKINGS FORMAAT
PRINTING SURFACE
BEDRUCKBARE FLACHE
SURFACE D'IMPRESSION

VOUWLIN AFLOOP GEEN TEKST PLAATSEN INGREDIENTEN
FOLDING LINE BLEED NO TEXT HERE INGREDIENTS
FALZLINIE BESCHNITT KEIN TEXT HIER ZUTATEN
LIGNE DE PLIAGE FOND PERDU PAS DE TEXTE ICI INGREDIENTS

PLEASE NOTE THAT THE PRINTING COLOURS OF THE FINAL PRODUCT MAY VARY FROM THE COLOUR RENDERING ON THIS PAGE. THIS PROOF
SERVES AS A CONTROL FOR YOUR LOGO POSITION AND CONTENT.




